



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023

№ 6475

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 31.10.2023 № 5794), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 959 354,7», «1 335 605,3» заменить соответственно цифрами «6 960 332,5», «1 336 583,1»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 958 623,6», «279 976,5» заменить соответственно цифрами «1 961 229,9», «282 582,8»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 602 707,6», «494 521,4» заменить соответственно цифрами «2 601 079,1», «492 892,9»;

1.1.4 в абзаце пятом цифры «556 307,7», «54 652,0» заменить соответственно цифрами «563 794,8», «62 139,0»;

1.1.5 в абзаце шестом цифры «519 125,0», «53 054,1» заменить соответственно цифрами «526 612,1», «60 541,1»;

1.1.6 в абзаце восьмом цифры «43 212,2», «4 547,3» заменить соответственно цифрами «43 052,0», «4 387,0»;

1.1.7 в абзаце девятом цифры «40 477,5», «3 694,7» заменить соответственно цифрами «40 421,7», «3 638,9»;

1.1.8 в абзаце десятом цифры «5 473 620,2», «1 186 187,5» заменить соответственно цифрами «5 464 605,3», «1 177 172,6»;

1.1.9 в абзаце одиннадцатом цифры «510 071,8», «132 156,6» заменить соответственно цифрами «502 685,4», «124 770,2»;

1.1.10 в абзаце двенадцатом цифры «2 565 524,9», «492 923,5» заменить соответственно цифрами «2 563 896,4», «491 295,0»;

1.1.11 в абзаце четырнадцатом цифры «845 737,1», «86 523,8» заменить соответственно цифрами «848 458,9», «89 245,6»;

1.2 В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 959 354,7», «1 958 623,6», «2 602 707,6» заменить соответственно цифрами «6 960 332,5», «1 961 229,9», «2 601 079,1»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «556 307,7», «43 212,2», «40 477,5», «5 473 620,2», «845 737,1» заменить соответственно цифрами «563 794,8», «43 052,0», «40 421,7», «5 464 605,3», «848 458,9».

1.3 В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «556 307,7», «54 652,0» заменить соответственно цифрами «563 794,8», «62 139,0»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «519 125,0», «53 054,1» заменить соответственно цифрами «526 612,1», «60 541,1»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «556 307,7», «519 125,0» заменить соответственно цифрами «563 794,8», «526 612,1».

1.4 В подпрограмме 2 «Обеспечение безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья на территории города Благовещенска»:

1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «43 212,2», «4 547,3» заменить соответственно цифрами «43 052,0», «4 387,0»;

1.4.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «43 212,2» заменить цифрами «43 052,0».

1.5 В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.5.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «40 477,5», «3 694,7» заменить соответственно цифрами «40 421,7», «3 638,9»;

1.5.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «40 477,5» заменить цифрами «40 421,7».

1.6 В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.6.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.6.1.1 в абзаце первом цифры «5 473 620,2», «1 186 187,5» заменить соответственно цифрами «5 464 605,3», «1 177 172,6»;

1.6.1.2 в абзаце втором цифры «510 071,8», «132 156,6» заменить соответственно цифрами «502 685,4», «124 770,2»;

1.6.1.3 в абзаце третьем цифры «2 565 524,9», «492 923,5» заменить соответственно цифрами «2 563 896,4», «491 295,0»;

1.6.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение

подпрограммы» цифры «5 473 620,2», «510 071,8», «2 565 524,9» заменить соответственно цифрами «5 464 605,3», «502 685,4», «2 563 896,4».

1.7 В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»:

1.7.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «845 737,1», «86 523,8» заменить соответственно цифрами «848 458,9», «89 245,6»;

1.7.2 в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «845 737,1» заменить цифрами «848 458,9».

1.8. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся параметров 2024 года и последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта городского бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBAE93EEA8FD1CE8D3A

Владелец **Имамеев Олег Гатауллинович**

Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024